
Zarządzenie Nr 160/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Żłobka Samorządowego w Słubicach do podpisania umowy

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. nr 142, poz. 1591 z 2001r. ze zmianami) oraz art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964r. kodeks cywilny (tj. Dz. U. Nr 16 poz. 93 ze zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Dyrektora Żłobka Samorządowego, Panią Joannę Mroczkowską do 

podpisania umowy z SEC Słubice Sp. z o.o.z siedzibą przy ulicy Folwarcznej 1b w Słubicach, 

zarejestrowaną w KRS pod nr 0000393260, na dostawę energii cieplnej do budynku Żłobka 

Samorządowego w Słubicach, na warunkach określonych w drodze zamówienia z wolnej ręki. 

Umowa zawarta na czas nieokreślony. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: F6332CAB-928A-4E3D-BEAF-522D9DF08946. Przyjety Strona 1




